COMUNE DI PIGNATARO INTERAMNA

A bo I(:,e /é 72 PROVINCIA DI FROSINONE
g

8‘ 12:1¢ MEDAGLIA DI BRONZO AL VALOR CIVILE

Tel. 0776 949012 Fax 0776 949306 E-mail: france.neri@tiscali.it
C.A.P. 03040 c.c.p. 13035035 Cod. Fisc. 8100305 060 6

Prot. 16226 Li, 19/12/2012.

- ATUTTO il PERSONALE INTERNO del’ENTE
SEDE

E, p.c.

- Alla PREFETTURA

Ufficio Territoriale del Governo

Trasmessa via fax 0775 218466 FROSINONE

- Alla STAZIONE CARABINIERI
Trasmessa via fax 0776 910243 SAN GIORGIO A LIRI

OGGETTO: Chiusura anticipata Uffici Comunali giorni 24 e 31 Dicembre 2012 (Vigilia Natale e
Vigilia Capodanno).

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Premesso che questo Ente ha attivato Porario di servizio del personale dipendente interno su cinque
giornate lavorative (dal lunedi al venerdi), stabilendo rientri pomeridiani nelle giornate di martedi e
giovedi;
- che ¢ consuetudine anticipare la chiusura degli Uffici Comunali la Vigilia di Natale (24 dicembre) ¢ la
Vigilia di Capodanno (31 Dicembre);
- ritenuto opportuno autorizzare la chiusura anticipata degli Uffici Comunali per tali ricorrenze;
DISPONE

per le motivazioni sopra esposte, la chiusura anticipata degli Uffici Comunali per i giorni del 24
Dicembre 2012 (Vigilia Natale) ¢ 31 dicembre 2012 (Vigilia Capodanno), dando atto che, nelle
predette giornate, verra osservato il seguente orario: :

- dalle ore 8,00 alle ore 11,00.

Il recupero delle ore non prestate in tali giorni verra effettuato entro il primo semestre del successivo
anno solare. v

Si assicureranno i servizi essenziali previsti per legge.

= LW N/
OB ’“‘Tﬁ?&,ﬁll Responsabile del Seryifio

A ST
5 § "?g?? Vg Dot
s




